
Zarządzenie Nr  57 /2016  

Prezydenta Miasta Głogowa 

z dnia    16 marca   2016 r. 

 

WO.DOK.0050. 57.2016 

w sprawie:  
-ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych niezabudowanych przeznaczonych do oddania 
w dzierżawę w drodze bezprzetargowej. 
 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), art. 35  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  Dz. U. z 2015 r.  poz. 
1774 ze zm.), w wykonaniu  Uchwały Nr XXII/208/2008 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 
15 października 2008 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Głogów ( Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego 
Nr 302, poz. 3451 z dnia 21 listopada 2008 r.) zmienionej Uchwałą  Nr  XLII/373/2010  Rady 
Miejskiej w Głogowie  z dnia 24 lutego 2010r (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego Nr 49, 
poz. 728),  zarządzam: 

§ 1. 
 

1. Przeznaczam do oddania w dzierżawę  w drodze bezprzetargowej na rzecz: 
Wspólnoty Mieszkaniowej 

Aleja Wolności 10 – Zarządzanie Nieruchomościami „EUREKA” 
nieruchomość gruntową oznaczoną nr geod. 277-część  o   pow. ok. 15m2 zabudowaną  
boksem śmietnikowym  nietrwale związanym z gruntem położonym u zbiegu ulic; aleja 
Wolności i  Plac Jana  z Głogowa, w  obr.  2  „Matejki” m. Głogowa   opisaną  w poz. 1 
wykazu stanowiącego integralną  część niniejszego zarządzenia. 
 
2. Przeznaczam do oddania w dzierżawę  w drodze bezprzetargowej na rzecz: 

PRB DROBET  Sp. z o. o. , Spółki komandytowej 
ul. Krótka 27 A, 42-202 Częstochowa; 

nieruchomości gruntowe oznaczone nr geod. 320/1 oraz 320/2  o   łącznej pow. 2088m2 
położone w obrębie 9 „Żarków” zagospodarowane  jako tymczasowe zaplecze budowy 
inwestycji pn.: „Budowa wiaduktu drogowego nad linią kolejową nr 273 wraz z 
opracowaniem dokumentacji projektowej w ciągu drogi wojewódzkiej 292 w km37+776 w 
mieście Głogów”  opisane  w poz. 2 wykazu stanowiącego integralną  część niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Zobowiązuję pracownika odpowiedzialnego za redagowanie BIP – redaktora BIP,  do 
zamieszczenia  Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie Urzędu Miejskiego 
w Głogowie. 
 
 
 



§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikowi Działu Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miejskiego w Głogowie. 

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Miejskiej Głogów. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 
 

„ Prezydent Miasta 
/-/ Rafael Rokaszewicz”



WO.DOK.0050. 57.2016.TK                                                                                                                                                                                                              
                                                                                                                                                                Załącznik do Zarządzenia                                                                                             

Prezydenta Miasta Głogowa   Nr  57 /2016   z dnia  16 marca   2016 r. 
                                                                                                       

WYKAZ NIERUCHOMO ŚCI 
Prezydent Miasta Głogowa podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości   
niezabudowanych  przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej 
zgodnie z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami 
j.t.Dz. U. z 2015.1774 ze zm. 

 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego 

od dnia  16.03.2016 r.  do dnia  6.04.2016 r. 
 
 

Lp. 

 
 

Nr KW 

 
 

Nr 
działki 

 
 

Nr 
obrębu 

 

 
 

Pow. w 
m2 

ogółem 
  

 
 

Opis 
nier. 

położenie 

 
Przezn.  
miejsc. 

planie zag. 
przestrzen-

nego i 
sposób 

jej zagosp. 

 
 

Okres 
umowy 

 
Wysokość  
czynszu  
rocznego 

w zł 
brutto 

 
 

 
 

Termin 
wnoszenia 

opłat 

 
 

Zasady 
zmiany ceny 

 
Termin 
zagosp. 

nierucho-
mości 

 
 
 
 
 
 
 
 

1. LE1G/000
25455/6 

277-cz 2 15 Głogów 
u zbiegu ulic 

pl. Jana z 
Głogowa z 

aleją 
Wolności  

25 MU Od dnia 
 07 kwietnia 

2016 r.  
31 grudnia 

2018 r. 

423,77 zł 
brutto 

(344,53 zł 
netto+23% 

VAT tj. 
79,24 zł) 

Do dnia 31 
marca 

każdego roku  

Zm. Zarz. 
Prezyd. 
Miasta 

Głogowa  lub 
waloryzacja o 
wsk. infl. ogł. 
Przez Pr. GUS 

Na nier. 
istnieje 
osłona 
śmietn. na 
potrzeby 
WM przy 

alei 
Wolności 10 

 
 
 
 
 
 
 

2. LE1G/000
92096/1 

 
 

LE1G/000
89949/2 

320/1 
 
 
 

320/2 

9 
 
 
 
9 

139 
 
 
 

2088 

Głogów 
przy ul. 

Rudnowskiej 
 
„ 

51 KL ½, 
22 U 

 
 

“ 

Od dnia 
 16 maja 2016r 

do dnia  
30 września 

2016 r. 

1297,75 zł 
brutto 

(1055,08 zł 
netto+23% 

VAT tj. 
242,67 zł) 

Do dnia  
30 czerwca  

2016 r.  

Zm. Zarz. 
Prezyd. 
Miasta 

Głogowa  lub 
waloryzacja o 
wsk. infl. ogł. 
Przez Pr. GUS 

Nier. jest 
już zagosp. 

jako 
zaplecze 
budowy 

 
 
 
 
 
 
 



 


